
                                                   

 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована  школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
 
 
 
 

НАКАЗ 
01 вересня 2020 року                                                                                                    № 185 
 
Про організацію індивідуального 
навчання учня 7-А класу Михалко Дениса 
 
                 На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
наказу МОН України № 8 від 12.01.2016, керуючись Положенням про індивідуальну 
форму здобуття загальної середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти 
і науки України від 10.07.2019 № 955, листа МОН від 20.08.2019 № 1/9-525, на підставі 
заяви батьків, медичної довідки КНП «КДЦ» філія № 4 Деснянського району міста 
Києва (довідка ЛКК від 14.07.2020 № 1/30) та з метою забезпечення рівного доступу 
до якісної освіти, права громадян на здобуття повної загальної середньої освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити рішення педагогічної ради школи протокол № 2 від 01.09.2020 про 
організацію індивідуального навчання (педагогічний патронаж) учня 7-А класу 
Михалко Дениса, який за станом здоров’я не може відвідувати навчальний 
заклад. 

2. Заступнику директора з НР Бірюковій І.П.: 
2.1. Організувати індивідуальне навчання (педагогічний патронаж) учня 7-А 

класу Михалко Дениса, який за станом здоров’я не може відвідувати 
навчальний заклад з 01.09.2020 до кінця навчального року. 

2.2. Призначити вчителів та встановити кількість годин по предметах для 
організації індивідуального навчання учня (педагогічного патронажу). 

№ Навчальний предмет Кількість годин Вчитель 
1 Українська мова 2 Братищенко І.В. 
2 Українська література 1 Братищенко І.В. 
3 Англійська мова 2 Ротарь О.В. 
4 Французька мова 2 Анастасьєва Л.О. 
5 Зарубіжна література 1 Слободянюк В.Р. 
6 Історія України 0,5 Савенко М.П. 
7 Всесвітня історія 0,5 Савенко М.П. 
8 Математика 2 Степанцева С.В. 
9 Інформатика 1 Загородня Н.В. 
10 Біологія 0,5 Мілюкова С.В. 
11 Географія 1 Задоя А.В. 
12 Основи здоров’я  0,5 Пугач Ю.В. 
 Всього: 14 годин  



2.3. Забезпечити облік виконання індивідуального навчального плану, програм, 
досягнень учнів у навчанні в окремому журналі встановленого зразка. 

2.4. Забезпечити оплату вчителів, які здійснюють індивідуальне навчання 
(педагогічний патронаж), згідно встановлених норм за рахунок бюджетних 
коштів. 

3. Затвердити індивідуальний навчальний план, розклад занять учня додаток 1. 
4. Заняття проводити за адресою пр-т В.Маяковського, 70, кв. 59, контактний 

телефон 0504629393. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор                                                                      Василь АНТОНЮК 
 
 
 
 
      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  1 
до наказу  №185 
від 01.09.2020 

 
ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН, 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
 здобувача освіти 7-А класу  

спеціалізованої школи № 301 імені Ярослава Мудрого 
Михалко Дениса 

2007 р.н. 
 

Термін дії індивідуального плану з 01.09.2020 по 28.05.2021 р.р. 
День тижня Навчальний предмет Кількість 

годин 
Час проведення Вчитель 

ПОНЕДІЛОК Біологія  
Французька мова 
Основи здоров’я  

0,5 
1 

0,5 

8.30 – 9.15 
9.25 – 10.10 

10.30 – 11.15 

Мілюкова С.В. / 
Анастасьєва Л.О.  
Пугач Ю.Г. 

ВІВТОРОК Французька мова  
Географія   
Історія України / 
Всесвітня історія 
Зарубіжна література 

1 
1 

0,5 / 0,5 
 
1 

8.30 – 9.15 
9.25 – 10.10 

13.25 – 14.10 
 

14.20 – 15.05 

Анастасьєва Л.О. 
Задоя А.В.  
Савенко М.П. 
Савенко М.П. 
Слободянюк В.Р. 

СЕРЕДА Інформатика 
Англійська мова  

1 
1 

8.30 – 9.15 
9.25 – 10.10 

Загородня Н.В. 
Ротарь О.В.  

ЧЕТВЕР 
 

Українська мова  
Українська література 

1 
1 

13.25 – 14.10 
14.20 – 15.05 

Братищенко І.В. 
Братищенко І.В. 

П’ЯТНИЦЯ Англійська мова 
Алгебра 
Геометрія  
Українська мова  

1 
1 
1 
1 

8.30 – 9.15 
11 – 35 – 12.20 
12.30 – 13.15 
13.25 – 14.10 

Ротарь О.В. 
Степанцева С.В.  
Степанцева С.В.  
Братищенко І.В. 

Всього годин:  14   
 

Предмети, які здобувач освіти опановує самостійно 
 

Предмет Форма атестації Дата атестації 
І семестр 

Дата атестації 
ІІ семестр 

Вчитель  
 

Мистецтво практична 
робота 

10.12.2020 17.05.2021 Шачанін К.П. 

Хімія  тестові завдання 11.12.2020 12.05.2021 Нетрибійчук О.С. 
Фізика тестові завдання 14.12.2020 18.05.2021 Страшун В.А. 
Трудове  навчання практична 

робота 
18.12.2020 19.05.2021 Шеремет С.І. 

Фізична культура залік 21.12.2020 24.05.2021 Неснова О.Ю. 
Плавання залік 22.12.2020 25.05.2021 Неснова О.Ю. 

 
 

Директор                                                           Василь АНТОНЮК 
 
 
 
Індивідуальний план, розклад занять  
погоджено з батьками учня 
Михалко Ларисою Іванівною, 
яка мешкає за адресою  
пр-т В.Маяковського, 70, кв. 59,  
контактний телефон 0673831926. 



 
 


